
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

16 серпня 2023 року   м. Чортків           №211 

 

Про внесення змін в додаток до рішенням виконавчого комітету міської 

ради від 20 жовтня 2022 року №356 «Про затвердження договору про 

надання в користування торгівельного місця на території міського 

комунального ринку» 

 

Розглянувши звернення директора Міський комунальний ринок 

Чортківської міської ради за вих. №2 від 06.03.2023 року, метою впорядкування 

торговельної діяльності, враховуючи звернення суб’єктів підприємницької 

діяльності, керуючись підпунктом 8 пунктом «а» частиною 1 статті 30, статтею 

52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в додаток до рішенням виконавчого комітету міської 

ради від 20 жовтня 2022 року №356 «Про затвердження договору про надання в 

користування торгівельного місця на території міського комунального ринку», 

а саме: 

- розділ 3 Договору про надання в користування торгівельного місця на 

території міського комунального ринку доповнити пунктом 3.6. такого змісту: 

«3.6. Користувач має право  на зарахування витрат в рахунок плати за 

користування торгівельним місцем в разі здійснення користувачем за рахунок 

власних коштів технічного переоснащення або інших поліпшень торгівельного 

об’єкта, розміщеного на торговому місці.».  

- розділ 4 Договору про надання в користування торгівельного місця на 

території міського комунального ринку доповнити пунктом 4.8. такого змісту: 

«4.8. Підприємство має право на зарахування витрат в рахунок плати за 

користування торгівельним місцем в разі здійснення користувачем за рахунок 

власних коштів технічного переоснащення або інших поліпшень торгівельного 

об’єкта, розміщеного на торговому місці згідно документів, що засвідчують 

обсяг виконаних робіт ( накладні, рахунки, акти виконаних робіт тощо).».  



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


